1
Données techniques
05
-0
1-
01
F
Type de câble

1 = Kugel
0 = Zylinder
Typenschlüssel
Grundbezeichnung
Schwimmermaterial
PE = Polyethylen
PP = Polypropylen (nicht bei S11)
PV = Polyvinylchlorid (nicht bei S11)
Kabelmaterial
TPK  = PVC Basis
PUR = Polyurethan
FEP  = Teflon
SIL   = Silikon
AEM = Ethylen-Acrylat-Kautschuk
TPKV = PVC Basis verstärkt
ohne Angabe = Standard
O = OE: nur beim Einsatz von
        TPK-Kabel in ölhaltigen Medien
Kabellänge in m
01 = 1 m
02 = 2 m usw.
S1
Ex=o
Ex II 2G Ex ib IIB T4 Gb
ptional
Schwimmschalter
   S-10, S-11
Kontakt
W = Wechselkontakt, nur Schliesser
oder Öffner anschliessbar
R = rotationssymmetrischer Wechsel-
kontakt, als Wechsler anschliessbar
NO = aufschwimmend schließen
NC = aufschwimmend öffnen
PE, PVC, PP  Schwimmer
Optional: Ex-Zulassung
für Ex-Zone 1(Kat. 2) nach ATEX
Optional: SIL 1
„safty integrity level“
TÜV NORD
1 = SIL 1
S-10
S-11
O
p
tio
na
l
SILo
p
ti
o
n
a
l
En option: SIL 1
„safty integrity level“
1 = SIL 1
Ø25: PVC     PE/ Ø28: PP
1